
 

str. 1 
 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.szpital-mako.pl 

 

Maków Mazowiecki: 15/2015 
Numer ogłoszenia: 184510 - 2015; data zamieszczenia: 21.07.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Zespół 
Zakładów Lecznictwa Otwartego i Zamkniętego , ul. Witosa 2, 06-200 Maków Mazowiecki, 
woj. mazowieckie, tel. 029 7142301, 7142335, faks 029 7142299. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-makow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 15/2015. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: ETAP I Prace 
ziemne związane z wykonaniem wykopów pod fundament klatki schodowej i szybu 
windowego. Prace stanu zero( ławy i ściany fundamentowe, izolacje przeciwwilgociowe i 
cieplne). Prace stanu surowego klatki i windy ( ściany, schody, przesklepienia, podesty). 
Prace demontażowe i adaptacyjne ( demontaż lub zabezpieczenie urządzeń i kominów 
obecnie stojących na dachu) przygotowanie powierzchni dla nadbudowywanej kondygnacji. 
Prace stanu surowego nadbudowy piętra ( ściany, strop), zamknięcie stanu surowego 
nadbudowy i przygotowanie przedpola do wykonywania prac wewnętrznych- 
wykończeniowych w terminie do dnia 31 grudnia 2015r. ETAP II Prace wewnętrzne stanu 
surowego zamkniętego nadbudowy piętra. Podłączenie i transferowanie kanałów, szachów na 
nowy dach. Podłączenie mediów, zasilenie nadbudowy. Prace wewnętrzne wykończeniowe 
pomieszczeń Bloku Operacyjnego ( podłoża, tynki, roboty malarskie, okładzinowe, elementy 
ślusarskie, etc) Uruchomienie Bloku Operacyjnego w części nadbudowanej w terminie do 



 

str. 2 
 

dnia 30 marca 2016r. ETAP III Po przeniesieniu Oddział Bloku Operacyjnego do nowych 
pomieszczeń- remont pomieszczeń zwolnionych przez obecny Blok Operacyjny na parterze i 
przebudowa tych pomieszczeń ( prace demontażowe, murarskie, instalacyjne, wewnętrzne 
wykończeniowe). Po przeniesieniu do wyremontowanych pomieszczeń Oddziału Intensywnej 
Terapii- remont i przebudowa pomieszczeń obecnego Oddziału Intensywnej Terapii, 
połączenie obu wyremontowanych powierzchni w jeden oddział. Wykonanie elewacji na 
poziomie piętra i odnowienie istniejącej elewacji na poziomie parteru( malowanie elewacji) w 
terminie do dnia 30 lipca 2016r. Czynności związane z przeniesieniem Oddziału Bloku 
Operacyjnego do nowych pomieszczeń oraz przeniesienie do wyremontowanych pomieszczeń 
Oddziału Intensywnej Terapii nie wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia. ETAP IV 
Nadbudowa nad pomieszczeniami Oddziału RTG Sali Konferencyjnej wraz z zapleczem. w 
terminie dnia 31 grudnia 2016r.. 

II.1.5)  

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień 

uzupełniających. Zamówienia uzupełniające zostaną udzielone na podstawie odrębnej 
umowy lub umów zawartych z tymże wykonawcą w trybie zamówienia z wolnej ręki, 
na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP. Zamówienia uzupełniające mogą zostać 
udzielone dotychczasowemu wykonawcy w terminie 3 lat od dnia udzielenia 
zamówienia podstawowego. Wartość zamówień uzupełniających nie przekroczy 50% 
wartości zamówienia podstawowego. W ramach zamówień uzupełniających 
zamawiający przewiduje wykonanie wyłącznie robót zgodnych z przedmiotem 
zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.51.40-0, 45.21.51.41-7, 
45.31.10.00-0, 45.33.11.00-7, 45.33.12.00-8, 45.33.20.00-3, 45.33.30.00-0, 45.11.12.91-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.12.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda od Wykonawcy przystępującego do 
niniejszego postępowania wpłacenia wadium w wysokości 200.000,00 PLN (słownie: 
dwieście tysięcy złotych). 8.2. Forma wadium 1) Wadium może być wnoszone w jednej lub 
kilku następujących formach w zależności od wyboru Wykonawcy: a) pieniądzu; b) 
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z 



 

str. 3 
 

tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). 2) Wadium 
wnoszone w formie innej niż w pieniądzu musi spełniać wymagania wynikające z ustawy, w 
szczególności określać bezwarunkowy, nieodwołany obowiązek zapłaty na pierwsze żądanie 
zamawiającego, w przypadkach określonych w art. 46 ust.4a i 5 ustawypzp oraz być ważne 
przez okres związania ofertą, określony w niniejszej SIWZ. Dowodem wniesienia wadium 
jest oryginalny dokument poręczenia lub gwarancji, złożony wraz z ofertą. Wadium nie może 
zawierać zapisów ograniczających obowiązek zapłaty wadium. Oryginał dokumentu 
(poręczenie bankowe, poręczenie spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, 
gwarancja bankowa, gwarancja ubezpieczeniowa, poręczenie udzielane przez podmioty, o 
których mowa w art. 6bust.5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości ( Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.) należy 
dołączyć do oferty w sposób umożliwiający jego zwrot, bez konieczności rozszywania 
(dekompletacji) oferty, np. umieścić w oddzielnej kopercie ze wskazaniem na niej nazwy 
postępowania, w którym jest składane. Dokument wadialny musi identyfikować wykonawcę 
oraz zawierać informacje, iż stanowi zabezpieczenie wadium w przedmiotowym 
postępowaniu. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zgodnie z SIWZ 
 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, n/w 
roboty budowlane: 1/ co najmniej jedną robotę budowlaną obejmującą budowę 
i/lub remont i/lub przebudowę i/lub rozbudowę co najmniej jednego obiektu 
ochrony zdrowia -obejmującego swym zakresem co najmniej jeden oddział 
szpitalny ( w tym prace w zakresie instalacji gazów medycznych) - o 
powierzchni użytkowej min. 500 m [2] i wartości nie mniejszej niż 2 (dwa) 
mln zł (przy czym przez wartość roboty należy rozumieć kwotę umowną). W 
przypadku inwestycji, których wartość została wyrażona w umowie w innej 
walucie niż PLN należy dokonać przeliczenia tej waluty na PLN, przy 
zastosowaniu kursów walutowych po przeliczeniu średnim kursem NBP na 
dzień ukazania się ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu (w 
przypadku inwestycji rozliczanych wyłącznie w walutach innych niż PLN). 2/ 
Za roboty wykonane w ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
Zamawiający uzna takie, których zakończenie nastąpiło nie wcześniej niż 5 lat 



 

str. 4 
 

przed upływem terminu składania ofert. 3/ Przez wykonanie robót 
budowlanych należy rozumieć wystawienie co najmniej Świadectwa Przejęcia 
(dla kontraktów realizowanych zgodnie z warunkami FIDIC) lub podpisanie 
Protokołu odbioru robót lub równoważnego dokumentu (w przypadku 
zamówień, w których nie wystawia się Świadectwa Przejęcia). 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zgodnie z SIWZ 
 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Wykonawca 
winien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował osobami, które będą 
uczestniczyć w realizacji zamówienia, legitymującymi się kwalifikacjami 
zawodowymi określonymi poniżej: 1) Kierownik budowy - specjalista w 
zakresie branży budowlanej posiadający łącznie: a) uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlanej 
bez ograniczeń wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów 
prawa lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały 
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające 
im uprawnienia według przepisów kraju ich uzyskania, uprawniające do 
pełnienia funkcji kierownika budowy w zakresie robót drogowych objętych 
niniejszym zamówieniem. b) co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe na 
stanowisku kierownika budowy lub robót budowlanych, c) doświadczenie 
zawodowe polegające na pełnieniu w ww. 3-letnim okresie funkcję kierownika 
budowy na co najmniej jednej zakończonej budowie (umowy) w skład, której 
wchodziło wykonanie robót budowlanych o wartości nie mniejszej niż 500 
000,00 zł. 2) Kierownik robót sanitarnych - specjalista w zakresie branży 
sanitarnej posiadający łącznie: a) uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 
kanalizacyjnych bez ograniczeń wydane na podstawie obecnie obowiązujących 
przepisów prawa lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które 
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub 
odpowiadające im uprawnienia według przepisów kraju ich uzyskania, 
uprawniające do pełnienia funkcji kierownika robót sanitarnych objętych 
niniejszym zamówieniem. b) co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe na 
stanowisku kierownika robót sanitarnych; c) doświadczenie zawodowe w 
kierowaniu robotami sanitarnymi polegające na pełnieniu w ww. 3-letnim 
okresie funkcji kierownika robót sanitarnych na co najmniej jednej 
zakończonej budowie (umowie) obiektu ochrony zdrowia w skład, której 
wchodziło wykonanie robót budowlanych branży sanitarnej, które swym 
zakresem obejmowały także instalacje gazów medycznych; 3) Kierownik robót 
elektrycznych - specjalista w zakresie branży elektrycznej posiadający łącznie: 
a) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych bez ograniczeń wydane na podstawie obecnie 



 

str. 5 
 

obowiązujących przepisów prawa lub odpowiadające im ważne uprawnienia 
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów lub odpowiadające im uprawnienia według przepisów kraju ich 
uzyskania, uprawniające do pełnienia funkcji kierownika robót elektrycznych 
objętych niniejszym zamówieniem; b) co najmniej 3-letnie doświadczenie na 
stanowisku kierownika robót elektrycznych; c) doświadczenie zawodowe w 
kierowaniu robotami elektrycznymi polegające na pełnieniu w ww. 3-letnim 
okresie funkcji kierownika robót elektrycznych na co najmniej jednej 
zakończonej budowie (umowy) obiektu ochrony zdrowia w skład, której 
wchodziło wykonanie robót budowlanych branży elektrycznej, które swym 
zakresem obejmowały także instalacje sygnalizacji pożaru; UWAGA: 1) 
Osoby, o których mowa wyżej powinny posiadać uprawnienia budowlane 
zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz.1409 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i 
Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. (Dz. U. z 2014 r., poz.1278) w sprawie 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im 
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 
wcześniejszych obowiązujących przepisów prawa. 2) Zamawiający określając 
wymogi dla w/w osób w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych 
dopuszcza, odpowiadające im kwalifikacje zawodowe uprawniające do 
kierowania robotami budowlanymi w danej specjalności, nabyte w państwach 
członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego, stosownie do przepisu 
art.12a ustawy Prawo budowlane oraz przepisów ustawy z dnia 18 marca 2008 
r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r. Nr 63, poz.394 z późn. zm). 
3) Nie jest dopuszczalne łączenie którejkolwiek z wyżej wymienionych funkcji 
kierownika budowy, kierownika robót sanitarnych oraz kierownika robót 
elektrycznych z inną z tych funkcji. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o a) Wykonawca winien wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową w wysokości co najmniej 2 000 000 PLN; b) Wykonawca winien 
wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
ubezpieczenia nie mniejszą niż 2 000 000 PLN. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 



 

str. 6 
 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 
potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 
przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 
dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 
podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 



 

str. 7 
 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 



 

str. 8 
 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; 

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 90 
 2 - Gwarancja jakości - 10 

IV.2.2)  



 

str. 9 
 

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.szpital-mako.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Pokój 
zamówień publicznych, pierwsze piętro administracja SPZOZ-ZZ Maków Mazowiecki. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 04.08.2015 godzina 09:00, miejsce: Sekretariat SPZOZ-ZZ w Makowie Mazowieckim, 
ul. Witosa 2. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


